
 
 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

HOTĂRÂREA NR. 04/03.10.2024 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 03.10.2024 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 03.10.2024; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă Raportul general privind starea și calitatea învățământului 

din cadrul Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Lunii în anul școlar 2023-2024 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă Proiectul planului de școlarizare pentru anul școlar 2025-

2026 

Art. 3 Se supune la vot și se avizează RAEI 2023-2024 

Art. 4 Se supune la vot și se avizează Regulamentul CEAC 2024-2025 

Art. 5 Se supune la vot și se avizează Planul operațional CEAC 2024-2025 

Art. 6 Se supune la vot și se aprobă Planul de îmbunătățire a calității educației în anul școlar 

2024-2025 

Art. 7 Se supune la vot și se aprobă Planul managerial 2024-2025 

Art. 8 Se supune la vot și se aprobă Proiectul curricular 2024-2025 

Art. 9 Se supune la vot și se aprobă Tematica Consiliului de administrație pentru anul școlar 

2024-2025 

Art. 10 Se supune la vot și se aprobă Organigrama 2024-2025 

Art. 11 Se supune la vot și se apropbă Graficul unic de control 2024-2025 

Art. 12 Se supune la vot și se aprobă Graficul de asistențe la ore pentru anul școlar 2024-2025 

Art. 13 Se supune la vot și se aprobă Programul de activități educative pentru anul școlar 

2024-2025 

Art. 14 Se supune la vot și se aprobă Programul de activități pentru ”Săptămâna verde” 

Art. 15 Se supune la vot și se aprobă cererile de încadrare la o nouă tranșă de vechime 

înaintate de doamnele și domnii profesori Andronic Iuliana Gabriela, Coca Mihai Vasile, 

Ionică Ionela Cătălina, Jitaru Teodora, Varzaru Eduard 

Art. 16 Se supune la vot și se aprobă cererea pentru plata îndemnizației pentru titlu științific 

de doctor înaintată de doamna profesor de chimie Tighiceanu Claudia 

 

 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii



Art. 17 Se supune la vot și se aprobă demararea procedurii privind Licitația Publică cu 

Strigare pentru arendarea terenului agricol aflat în administrarea școlii 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 


